
奇数週 奇数週

16:50 小６ 小1～小6 小1～小6 小1～小6 小６ 小1～小6 小1～小6 16:50
本科 ステップ ステップ レプトン 本科 ステップ ステップ

算数 算・国 算・国 英語 国語 算・国 算・国

17:40 17:00～18:10 17:00～18:10 17:00～18:10 17:00～18:10 17:40
17:45 小６ 小1～小6 小６ 17:45

本科 レプトン 本科

算数演習 英語 国語演習

18:35 18:35

19:00 中２ 中２ 中3 中3 中1 中1 中２ 中２ 中１ 中１ 中３ 中３ 19:00
本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科

数学 英語 国語 数学 国語 英語 国語 英語 数学 英語 数学 英語

20:00 20:00
20:05 中２ 中２ 中3 中3 中1 中1 中２ 中２ 中１ 中１ 中３ 中３ 20:05

本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科

英語 数学 数学 国語 数学 国語 英語 国語 英語 数学 英語 数学

21:05 21:05
21:10 21:10

21:50 21:50

偶数週 偶数週

16:50 小６ 小1～小6 小1～小6 小1～小6 小６ 小1～小6 小1～小6 16:50
本科 ステップ ステップ レプトン 本科 ステップ ステップ

国語 算・国 算・国 英語 算数 算・国 算・国

17:40 17:00～18:10 17:00～18:10 17:00～18:10 17:40
17:45 小６ 小1～小6 小６ 17:45

本科 レプトン 本科

国語演習 英語 算数演習

18:35 18:35

19:00 中２ 中２ 中3 中3 中1 中1 中２ 中２ 中１ 中１ 中３ 中３ 19:00
本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科

数学 英語 国語 英語 国語 数学 国語 数学 数学 英語 数学 英語

20:00 20:00
20:05 中２ 中２ 中3 中3 中1 中1 中２ 中２ 中１ 中１ 中３ 中３ 20:05

本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科 本科

英語 数学 英語 国語 英語 国語 数学 国語 英語 数学 英語 数学

21:05 21:05
21:10 21:10

21:50 21:50

50分

本科 本科 本科

2025年度　平常授業時間割／A週　（百合が丘校）　      

2025年度　平常授業時間割／B週　　（百合が丘校）　

60分

40分

50分

月曜日 火曜日 水曜日 金曜日

中1中２ 中3

本科 本科 本科

中1

理社トレ 演習・質問会 演習・質問会 演習・質問会

土曜日木曜日

本科 本科

60分

理社トレ

土曜日

理社トレ

中３

本科

中２

50分

60分

40分

60分

50分

金曜日水曜日火曜日

理社トレ 理社トレ

本科 本科 本科

中1 中３

木曜日

中3 中1 中２

60分

月曜日

60分

40分

50分

50分

60分

60分

40分

50分

50分

理社トレ 演習・質問会 演習・質問会 演習・質問会

中２

mailto:5eb@

